
Jongens Junior A - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 617 Wil Mok SAV 13,81 -2,2 1



Jongens Junior A - Speerwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 617 Wil Mok SAV 17,84 1



Jongens Junior A - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 617 Wil Mok SAV 1,35 1



Jongens Junior A - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 617 Wil Mok SAV 5,23 1



Jongens Junior B - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 619 Jelle Van der Deure SAV 12,54 -2,2 2

2 618 Niels de Boer SAV 14,07 -2,2 1



Jongens Junior B - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 619 Jelle Van der Deure SAV 2:20,05 2

2 618 Niels de Boer SAV 2:40,41 1



Jongens Junior B - Speerwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 618 Niels de Boer SAV 31,22 2

2 619 Jelle Van der Deure SAV 19,80 1



Jongens Junior B - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 619 Jelle Van der Deure SAV 1,20 1



Jongens Junior B - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 618 Niels de Boer SAV 4,71 1



Jongens Junior D - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 623 Aaron Ponne SAV 1,45 582

2 625 Jessy Struijs SAV 1,25 426

2 620 Joeri Appelo SAV 1,25 426

4 624 Nariño Renfurm SAV 1,10 316

4 621 Thijn Bimmerman SAV 1,10 316

622 Vasco Mosselman SAV DNS 0



Jongens Junior D - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 80m Wind Ptn 1000m Ptn Kogel Ptn Hoog Ptn Punten

1 623 Aaron Ponne SAV 11,68 -1,4 513 3:53,97 345 11,48 591 1,45 582 2031

2 624 Nariño Renfurm SAV 12,38 -1,4 417 3:22,82 526 6,02 307 1,10 316 1566

3 620 Joeri Appelo SAV 12,17 -1,4 444 4:27,29 197 6,71 349 1,25 426 1416

4 625 Jessy Struijs SAV 13,91 -1,4 239 4:39,29 152 8,40 442 1,25 426 1259

5 621 Thijn Bimmerman SAV 12,83 -1,4 360 4:27,44 196 5,88 299 1,10 316 1171

6 622 Vasco Mosselman SAV DNS 0 2:57,96 717 DNS 0 DNS 0 717



Jongens Pupil A - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 626 Sven de Haas SAV 1,10 416



Jongens Pupil A - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 60m Wind Ptn 1000m Ptn Kogel Ptn Hoog Ptn Punten

1 626 Sven de Haas SAV 10,53 -3,3 401 4:03,21 400 6,90 460 1,10 416 1677



Jongens Pupil B - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 628 Aaron Jong SAV 3,81 480

2 630 Elroy Onos SAV 3,09 336

3 629 Jort Keeman SAV 2,71 260

627 Peter Broersen SAV DNS 0



Jongens Pupil B - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 40m Wind Ptn 1000m Ptn Bal Ptn Ver Wind Ptn Punten

1 628 Aaron Jong SAV 7,45 -1,0 458 4:14,33 350 18,88 301 3,81 480 1589

2 630 Elroy Onos SAV 7,81 -1,0 391 4:22,85 314 17,62 283 3,09 336 1324

3 629 Jort Keeman SAV 8,27 -1,0 314 4:27,27 297 10,78 168 2,71 260 1039

4 627 Peter Broersen SAV DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0



Jongens Pupil C - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 631 Dax Haakman SAV 3,49 416

2 632 Sven Horré SAV 3,06 330

3 634 Jari Reus SAV 2,70 258

4 633 Danilo Murtas SAV 2,44 206

5 635 Mika Rood SAV 2,39 196



Jongens Pupil C - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 40m Wind Ptn 600m Ptn Bal Ptn Ver Wind Ptn Punten

1 631 Dax Haakman SAV 7,41 -2,8 466 DNS 0 37,01 521 3,49 416 1403

2 632 Sven Horré SAV 8,14 -2,8 334 2:32,83 238 18,90 302 3,06 330 1204

3 634 Jari Reus SAV 8,48 -2,8 281 2:37,58 206 22,50 352 2,70 258 1097

4 635 Mika Rood SAV 8,13 -2,8 336 2:36,56 213 16,65 268 2,39 196 1013

5 633 Danilo Murtas SAV 9,19 -2,8 182 3:06,91 47 21,36 336 2,44 206 771



Jongens Pupil Mini - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 640 Fender Jong SAV 3,37 392

2 636 Jack Robbie Bruijn SAV 3,21 360

3 641 Brettley Onos SAV 2,34 186

4 639 Nils de Haas SAV 2,05 128

5 637 Walter Evenhuis SAV 2,03 124

638 Daan de Haas SAV DNS 0



Jongens Pupil Mini - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 40m Wind Ptn 600m Ptn Bal Ptn Ver Wind Ptn Punten

1 640 Fender Jong SAV 7,53 -1,6 442 2:56,92 95 17,43 280 3,37 392 1209

2 636 Jack Robbie Bruijn SAV 8,25 -1,6 317 3:02,40 68 19,06 304 3,21 360 1049

3 641 Brettley Onos SAV 8,20 -1,6 325 2:40,24 190 14,61 236 2,34 186 937

4 639 Nils de Haas SAV 9,80 -1,6 109 3:21,24 0 10,27 158 2,05 128 395

5 637 Walter Evenhuis SAV 10,52 -1,6 33 3:15,66 8 7,21 92 2,03 124 257

6 638 Daan de Haas SAV DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0



Masters mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 698 Robert Wamta SAV 11,96 -2,2 1



Masters mannen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 642 Ton Bosgoed SAV 2:23,85 1



Masters mannen - Discuswerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 699 Kjell Heinsius SAV 38,99 4

2 644 Hans de Vries SAV 29,36 3

3 643 Aaron Ponne SAV 26,98 2

645 Ruud Wierenga SAV DNS 0



Masters mannen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 699 Kjell Heinsius SAV 12,47 4

2 698 Robert Wamta SAV 12,11 3

3 645 Ruud Wierenga SAV 8,92 2

4 644 Hans de Vries SAV 8,61 1



Masters mannen - Speerwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 645 Ruud Wierenga SAV 30,12 3

2 644 Hans de Vries SAV 25,89 2

3 643 Aaron Ponne SAV 24,66 1



Masters mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 698 Robert Wamta SAV 5,92 3

2 699 Kjell Heinsius SAV 4,88 2

3 645 Ruud Wierenga SAV 4,35 1



Masters vrouwen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 647 Linda Reus SAV 2:26,70 1



Masters vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

646 Jennefer de Haas - Baars SAV DNS 0



Meisjes Junior A - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 648 Leonie Wierenga SAV 14,38 -2,2 1



Meisjes Junior A - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

648 Leonie Wierenga SAV 0



Meisjes Junior A - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 648 Leonie Wierenga SAV 2:35,84 1



Meisjes Junior A - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 648 Leonie Wierenga SAV 1,40 1



Meisjes Junior B - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 649 Luca Klumpenhouwer SAV 14,31 -2,2 1



Meisjes Junior B - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

651 Kara Zwagemaker SAV 0

649 Luca Klumpenhouwer SAV 0



Meisjes Junior B - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 650 Fee Mok SAV 2:21,49 2

2 651 Kara Zwagemaker SAV 3:06,74 1



Meisjes Junior B - Discuswerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 650 Fee Mok SAV 15,15 1



Meisjes Junior B - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 649 Luca Klumpenhouwer SAV 11,22 2

2 650 Fee Mok SAV 8,13 1



Meisjes Junior B - Speerwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 651 Kara Zwagemaker SAV 28,65 1



Meisjes Junior B - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

651 Kara Zwagemaker SAV DNS 0



Meisjes Junior B - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 649 Luca Klumpenhouwer SAV 4,20 1



Meisjes Junior C - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 654 Debora van Langen SAV 4,40 498

2 655 Anne Vilain SAV 4,24 466

3 653 Lisanne Laan SAV 4,22 462

4 652 Robine Hooiveld SAV 3,58 334



Meisjes Junior C - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 80m Wind Ptn 600m Ptn Speer Ptn Ver Wind Ptn Punten

1 654 Debora van Langen SAV 11,70 -0,9 510 1:54,53 489 24,98 414 4,40 498 1911

2 655 Anne Vilain SAV 12,05 -0,9 461 2:07,97 342 14,99 222 4,24 466 1491

3 652 Robine Hooiveld SAV 12,63 -0,9 385 1:58,18 446 17,25 270 3,58 334 1435

4 653 Lisanne Laan SAV 12,41 -0,9 413 2:09,06 332 NM 0 4,22 462 1207



Meisjes Junior D - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 656 Jinte Braas SAV 1,40 541

2 664 Sophie Vilain SAV 1,15 352

3 662 Lauraly Spaak SAV 1,10 316

3 663 Melissa Van Velzen SAV 1,10 316

3 661 Ella Klumpenhouwer SAV 1,10 316

3 660 Lois Hooiveld SAV 1,10 316

3 659 Eva Heilig SAV 1,10 316

8 658 Kaitlyn van Dongeren SAV 1,05 279

657 Iris Dik SAV DNS 0



Meisjes Junior D - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 60m Wind Ptn 600m Ptn Kogel Ptn Hoog Ptn Punten

1 656 Jinte Braas SAV 8,67 -2,0 614 1:55,73 475 9,26 486 1,40 541 2116

2 658 Kaitlyn van Dongeren SAV 9,74 -2,0 419 2:03,97 383 8,04 423 1,05 279 1504

3 659 Eva Heilig SAV 9,52 -2,0 455 2:10,75 315 6,97 364 1,10 316 1450

4 661 Ella Klumpenhouwer SAV 10,21 -2,2 346 2:07,02 351 5,80 293 1,10 316 1306

5 664 Sophie Vilain SAV 10,32 -2,2 330 2:37,75 105 7,40 388 1,15 352 1175

6 662 Lauraly Spaak SAV 10,60 -2,2 291 2:24,02 202 6,62 343 1,10 316 1152

7 660 Lois Hooiveld SAV 11,14 -2,0 221 2:26,58 183 5,53 276 1,10 316 996

8 663 Melissa Van Velzen SAV 10,99 -2,2 240 DNS 0 7,62 400 1,10 316 956

9 657 Iris Dik SAV DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0



Meisjes Pupil A - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 670 Famke Heilig SAV 1,30 562

2 674 Evie Lub SAV 1,20 489

2 673 Marieke Lakenman SAV 1,20 489

4 675 Elena Murtas SAV 1,15 452

5 668 Tess Haakman SAV 1,05 379

5 667 Palita Donkhoksung SAV 1,05 379

5 678 Femke van Velzen SAV 1,05 379

5 666 Anouk Bouman SAV 1,05 379

9 677 Jill Struijs SAV 1,00 342

9 669 Sophie de Haas SAV 1,00 342

9 679 Britt Visser SAV 1,00 342

9 680 Mirthe van Zanen SAV 1,00 342

13 672 Milou Koopman SAV 0,90 269

13 665 Kimberleij Boelens SAV 0,90 269

15 676 Sagana Sanjeef SAV 0,85 232

15 671 Britt Hoogendijk SAV 0,85 232



Meisjes Pupil A - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 60m Wind Ptn 1000m Ptn Kogel Ptn Hoog Ptn Punten

1 670 Famke Heilig SAV 9,99 -1,3 480 4:25,84 303 6,46 434 1,30 562 1779

2 667 Palita Donkhoksung SAV 9,25 -3,3 603 4:56,94 194 9,16 581 1,05 379 1757

3 668 Tess Haakman SAV 9,73 -3,3 521 4:42,37 242 6,11 413 1,05 379 1555

4 679 Britt Visser SAV 9,79 -0,9 511 4:21,75 319 5,53 376 1,00 342 1548

5 674 Evie Lub SAV 10,32 -1,3 430 5:09,27 156 6,85 457 1,20 489 1532

6 678 Femke van Velzen SAV 10,55 -0,9 398 4:26,92 298 6,10 412 1,05 379 1487

7 666 Anouk Bouman SAV 10,35 -3,3 426 4:27,58 296 5,35 365 1,05 379 1466

8 669 Sophie de Haas SAV 10,42 -3,3 416 4:21,01 322 4,64 316 1,00 342 1396

9 673 Marieke Lakenman SAV 9,76 -1,3 516 DNS 0 4,73 323 1,20 489 1328

10 677 Jill Struijs SAV 11,33 -0,9 298 4:35,00 268 5,75 390 1,00 342 1298

11 680 Mirthe van Zanen SAV 10,35 -0,9 426 4:58,78 188 4,94 337 1,00 342 1293

12 675 Elena Murtas SAV 10,39 -1,3 420 DNS 0 6,21 419 1,15 452 1291

13 665 Kimberleij Boelens SAV 10,87 -3,3 355 5:19,09 129 4,49 306 0,90 269 1059

14 672 Milou Koopman SAV 12,19 -1,3 202 5:11,05 151 4,17 282 0,90 269 904

15 671 Britt Hoogendijk SAV 11,69 -1,3 256 5:19,59 127 3,48 229 0,85 232 844

16 676 Sagana Sanjeef SAV 11,78 -0,9 246 5:54,59 42 4,35 295 0,85 232 815



Meisjes Pupil B - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 683 Eline van Langen SAV 4,25 568

2 682 Ilse Laan SAV 3,27 372

3 685 Nina Wenners SAV 3,01 320

4 681 Rosa Degeling SAV 2,35 188

684 Esmee Rustenburg SAV DNS 0



Meisjes Pupil B - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 40m Wind Ptn 1000m Ptn Bal Ptn Ver Wind Ptn Punten

1 683 Eline van Langen SAV 6,72 -1,3 616 4:00,10 414 25,86 395 4,25 568 1993

2 682 Ilse Laan SAV 7,54 -1,3 440 4:41,50 245 17,41 280 3,27 372 1337

3 685 Nina Wenners SAV 7,71 -1,3 409 4:52,57 207 19,35 308 3,01 320 1244

4 681 Rosa Degeling SAV 7,78 -1,3 396 5:00,94 181 12,40 198 2,35 188 963

5 684 Esmee Rustenburg SAV DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0



Meisjes Pupil C - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 691 Pueblita Renfurm SAV 3,21 360

2 689 Anna Keeman SAV 2,91 300

3 687 Jasmine de Haas SAV 2,52 222

4 688 Lynn Hoogendijk SAV 2,50 218

5 690 Stacey Kroese SAV 2,46 210

6 693 Sofie de Weijer SAV 2,40 198

7 686 Suzan Evenhuis SAV 2,18 154

8 692 Fenna de Vries SAV 2,17 152



Meisjes Pupil C - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 40m Wind Ptn 600m Ptn Bal Ptn Ver Wind Ptn Punten

1 691 Pueblita Renfurm SAV 7,33 -3,0 482 2:29,82 259 15,58 251 3,21 360 1352

2 689 Anna Keeman SAV 7,86 -2,4 382 2:32,74 239 12,02 191 2,91 300 1112

3 687 Jasmine de Haas SAV 8,68 -2,4 252 2:46,97 149 22,47 351 2,52 222 974

4 688 Lynn Hoogendijk SAV 8,66 -2,4 255 2:39,17 196 17,83 286 2,50 218 955

5 690 Stacey Kroese SAV 8,53 -2,4 274 2:55,75 101 12,10 192 2,46 210 777

6 693 Sofie de Weijer SAV 8,59 -3,0 265 3:04,45 58 12,21 194 2,40 198 715

7 686 Suzan Evenhuis SAV 8,55 -2,4 271 2:46,84 150 8,81 128 2,18 154 703

8 692 Fenna de Vries SAV 8,76 -3,0 240 2:50,98 127 11,09 174 2,17 152 693



Meisjes Pupil Mini - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 695 Eva Meijerink SAV 2,37 192

2 694 Anna Hoogendijk SAV 2,22 162



Meisjes Pupil Mini - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging 40m Wind Ptn 600m Ptn Bal Ptn Ver Wind Ptn Punten

1 695 Eva Meijerink SAV 8,26 -3,0 315 2:31,68 246 9,74 147 2,37 192 900

2 694 Anna Hoogendijk SAV 9,41 -3,0 155 3:00,52 77 11,41 180 2,22 162 574



Senioren mannen - Discuswerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 696 Remco Timmerman SAV 19,90 1



Senioren mannen - Kogelstoten - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 696 Remco Timmerman SAV 6,72 1



Senioren mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

696 Remco Timmerman SAV DNS 0



Senioren vrouwen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 697 Jasmijn de Jong SAV 13,53 -2,2 1



Senioren vrouwen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 697 Jasmijn de Jong SAV 2:46,51 1



Senioren vrouwen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Sav clubkampioenschappen en DUO meerkampen www.atletiek.nu
Geprint op zondag  9 februari 2020 om 00:08u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 697 Jasmijn de Jong SAV 1,35 1


